Külczime : Den Ersam fursichtignvnd weissn dem Rich­
ter vnd Rat der Stat zu prespurgk mein liebn hern. Papír. A 
pozsonyvárosi levéltár rendezetlen irataiból. — Ez ország­
gyűlésről így emlékszik a budavári tanács ezen jul. 4. kelt 
levelében :

Salutacione caritatiua pre ordita cum optamine omnis 
boni et augmento. Sagaces et Circumspecti viri fautores et 
Amici nobis sincere grateque dilecti. Ex quadam litera obli- 
gatoriali nobis per famosum et Circumspectum virum Stepha­
num literatum de Mykola nostrum Conciuem ostensa, intellexi­
mus, duos vestros conciues, videlicet wolffgangum Renes et 
Andreám de Fronaw in quibusdam debitis sibi fore obligatos, 
provt memorata litera obligatorialis id clarius exprimit et de­
clarat, Et quia in Congregacione dominorum Prelatorum et Ba­
ronum ac procerum Regni tempore Quadragesimali facta vestre 
Sagacitates assenserunt pretactos debitores inducere et infor­
mare, vt prefato nostro conciui Ipsorum creditori pro huius- 
modj debitis satisfaccionis complementum facerent et assigna­
rent, Ex quo autem vestris Sagacitatibus ipse Stephanus lite­
ratus in sua ac sociorum suorum personis se presencialem 
(így) ostendere preconcepit; Idcirco vestris Sagacitatibus sup­
plicamus precibus attentis, quatenus memoratum Stephanum 
literatum nostri ob intuitum velitis habere recommendatum ac 
in eis, que sua iura concernent, iuxta mere Juris et Justicie 
ordinem, facere debitam et decisiuam equitatem pleno cum 
effectu, Ne ipsum vlterius plures labores et fatigas (így) con­
tingat habere. In eo nobis gratam et acceptam beniuolenciam 
ostensuri. Cupientes suis temporibus grato affectu promereri. 
Datum in Crastino b. vdalrici conf. A. d .' Millesimo quadrin­
gentesimo XL VII0.

Judex et Jurati ciues Castij 
Nouimontis Pesthiensis.
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Külczíme : Sagacibus et Circumspectis viris Magistro- 
ciuium Judici totoque Consulatui Ciuitatis Poson. fautoribus 
et amicis nobis sincere grateque dilectis. — A pecsét veres 
viaszban külbehajtásain van. Papír. A pozsonyvárosi levéltár 
rendezetlen irataiból.

27‘) Suppl. Π. 52—102. 1. és Syll. Deer. I . 116— 
135 1.

272) F. h. 39—43. 1.
273) F. h. 115—119. 1.
27ft) Papír. Külbehajtásain a pecsét. Kereszteslovagok 

levéltára., Capsa 3. fasc. 6. Nro 69.
275) Vest. Com. 263. 1.
276) Hártya. V eresfehér selyemzsinóron függ a még ép 

pecsét ily körírattal: Sigillum vniuersitatis regni Hungarie. 
Czímere a szokott kettős kereszt veres viaszban. A Selmecz 
városi levéltárból Boltizsár Ágoston barátom szivességéböl.